AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Catalão - Go, torna público para
conhecimento de todos que o item 02 do Pregão Presencial – SRP
024/2021 - Aquisição de Refeições Prontas tipo Marmitex para
atendimento no Distrito de Santo Antônio do Rio Verde, na Cidade
Catalão - Go, cuja sessão de habilitação e abertura de propostas
ocorreu no dia 26/10/2021 às 15h foi declarado deserto, por ausência
de participantes/interessados. Diante da ausência de participantes,
fica designada nova data de abertura para o dia 12/11/2020 às 14h.
O Edital encontra-se fixado no quadro de avisos da Secretaria
Municipal de Saúde de Catalão – Go, localizada na Rodovia BR-050,
Km 278, s/n.º (prédio antigo DNIT) – São Francisco, Cep.: 75.707-
270 – Catalão - Go e no Site Oficial do Município de Catalão, eis:
HTTP://www.catalao.go.gov.br/. Informações e dúvidas poderão ser
obtidas/esclarecidas por meio do e-mail
cplsaude@catalao.go.gov.br.

Kedna Alves Silveira
Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br